Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: 0.00

Suma Total de Operaciones: 125.00

0.00

0.00

16.25Impuesto al Valor Agregado 13%:

IVA Percibido: 0.00

IVA Retenido: 0.00

141.25Monto Total de la Operación:
Total  Otros montos no afectos: 0.00

Total a Pagar: 141.25

Sub-Total: 125.00

Valor en Letras: CIENTO CUARENTA Y UN DÓLARES CON VEINTICINCO CENTAVOS

Condición de la Operación: CONTADO

Observaciones: OC. 00296
Producto recibido por Ingeniero Rafael Calderón el día miércoles 18 de febrero 2026

Responsable por parte del emisor: Marcos Hércules

Verónica ArriagaResponsable por parte del Receptor: